
法務部行政執行署新竹分署聲明異議案件收結情形

年別
受理件數

終結件數 未結件數
總計 舊受 新收

35 26 9 10 25

41 25 16 4 37

44 38 6 20 24

33 24 9 9 24

29 24 5 5 24

29 24 5 8 21

26 21 5 7 19

21 19 2 6 15

18 15 3 1 17

19 17 2 2 18

25 18 7 5 20

30 20 10 7 23

26 23 3 6 20

31 20 11 17 14

20 14 6 8 12

20 12 8 13 7

99年

100年

101年

102年

103年

104年

105年

106年

107年

108年

109年

110年

111年

112年

113年

114年

說明：聲明異議案件係指行政執行署處受理之義務人或利害關係人對執行命
令、執行方法、應遵守之程序或其他侵害利益之情事，於執行程序終結前，
向執行機關聲明異議之案件。

99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114

0

5

10

15

20

25
法務部行政執行署新竹分署聲明異議案件收結情形

新收件數

終結件數

年（月）

件
數


	Sheet1

