

法務部行政執行署新竹分署聲明異議案件收結情形

年別	受理件數			終結件數	未結件數
	總計	舊受	新收		
99年	35	26	9	10	25
100年	41	25	16	4	37
101年	44	38	6	20	24
102年	33	24	9	9	24
103年	29	24	5	5	24
104年	29	24	5	8	21
105年	26	21	5	7	19
106年	21	19	2	6	15
107年	18	15	3	1	17
108年	19	17	2	2	18
109年	25	18	7	5	20
110年	30	20	10	7	23
111年	26	23	3	6	20
112年	31	20	11	17	14
113年	20	14	6	8	12
114年	20	12	8	13	7

說明：聲明異議案件係指行政執行署處受理之義務人或利害關係人對執行命令、執行方法、應遵守之程序或其他侵害利益之情事，於執行程序終結前，向執行機關聲明異議之案件。

